Постановление Правительства Хабаровского

края от 22.07.2016 N 246-пр
"О Прогнозном плане приватизации краевого

государственного имущества на 2017 год"

 Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 02.08.2016

Постановление Правительства Хабаровского края от 22.07.2016 N 246-пр
"О Прогнозном плане приватизации краевого государст...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.08.2016

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 2 из 5

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2016 г. N 246-пр

О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ ПРИВАТИЗАЦИИ КРАЕВОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА НА 2017 ГОД

В целях оптимизации состава краевой государственной собственности, увеличения доходов краевого

бюджета за счет приватизации объектов краевой государственной собственности, привлечения инвестиций
в экономику Хабаровского края, в соответствии с законодательством о приватизации Правительство края
постановляет:

Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации краевого государственного имущества на
2017 год.

И.о. Председателя
Правительства края

С.В.Щетнев

УТВЕРЖДЕН
Постановлением

Правительства Хабаровского края
от 22 июля 2016 г. N 246-пр

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ КРАЕВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА НА 2017 ГОД

Раздел 1. ПЕРЕЧЕНЬ ИНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В КРАЕВОЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ:

N
п/п

Наименование объекта
Характеристика

объекта
Местонахождение

Предполагаемый
срок приватизации

1 2 3 4 5

1. Земельный участок с
кадастровым номером
27:17:0400101:45 с
расположенным на нем
объектом недвижимого
имущества:

общая площадь 6
932,0 кв. метра

Хабаровский край,
Хабаровский район,
с. Анастасьевка, ул.
Партизанская, д. 23

I квартал

 нежилое здание "ПХС-2",
литер А, А1

общая площадь
264,6 кв. метра, 1,

2 этаж

2. Функциональное помещение I
(3 - 7, 9)

общая площадь
59,2 кв. метра, 1

этаж

Хабаровский край,
район имени Полины
Осипенко, пос.
Херпучи, ул.
Школьная, д. 6

I квартал

Постановление Правительства Хабаровского края от 22.07.2016 N 246-пр
"О Прогнозном плане приватизации краевого государст...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.08.2016

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 3 из 5

3. Земельный участок с
кадастровым номером
27:23:0030114:34 с
расположенным на нем
объектом недвижимого
имущества:

общая площадь
779,0 кв. метров

Хабаровский край, г.
Хабаровск, пер.
Топографический, д.
10

I квартал

 нежилое здание
"Административное здание",
литер А, А1

общая площадь
275,9 кв. метра, 1,

2 этаж

4. Движимое имущество
"Ветеринарный ультразвуковой
диагностический аппарат
"WED-2000" с двумя
секторными датчиками

2007 год Хабаровский край,
Хабаровский район

II квартал

5. Движимое имущество
"Разбрасыватель удобрений
"SuIky DRC 1250", навесной

2004 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

6. Движимое имущество "Трактор
MF5465" c комплектами колес и
фильтров

2004 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

7. Движимое имущество
"Валкообразователь прицепной
GA-6002"

2007 год,
заводской N

С1256

Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

8. Движимое имущество
"Картофелеуборочный комбайн
AVR-220 B"

2006 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

9. Движимое имущество
"Обмотчик рулонов
"Mascar-2100"

2007 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

10. Движимое имущество
"Картофелесажалка 4-рядная
"Hassia LS 4BZS 4х75"

2005 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

11. Движимое имущество
"Ботводробитель 4-рядный
"Rumptstad RSK 2000"

2006 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

12. Движимое имущество
"Влагометр кормов WILE-25 с
электродом W-252"

2007 год,
заводской N

252006

Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

13. Движимое имущество
"Роторный культиватор
"Rabewerk PKE-300"
(вертикально-фрезерный)

2006 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

14. Движимое имущество
"Пресс-подборщик
"Mascar-Corsa-120"

2007 год,
заводской N

50070084

Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

Постановление Правительства Хабаровского края от 22.07.2016 N 246-пр
"О Прогнозном плане приватизации краевого государст...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.08.2016

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 4 из 5

15. Движимое имущество
"Роторный гребнеобразователь
4-рядный "Rumptstad
RSF-2000" (4х75 ЗСК)

2006 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

16. Движимое имущество "Косилка
прицепная с вальцовой
плющилкой "KUHN FC 302 RG"

2007 год,
заводской N

В0973

Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

17. Движимое имущество
"Ворошилка 6401МР"

2007 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

18. Движимое имущество "Комбайн
зерноуборочный "Джон
Др-1076"

2004 год,
заводской N 123

Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

19. Движимое имущество
"Фронтальный погрузчик "Stoll
Rodust F10HDPM" в комплекте
со сменными рабочими
органами (захват тюков
5561200)

2007 год,
заводской N

5070495

Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

20. Движимое имущество
"Опрыскиватель прицепной 150
MFEE"

2006 год Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

21. Движимое имущество "Комбайн
зерноуборочный "John-Deere
JDL-1076"

2005 год,
заводской N 102

Хабаровский край,
район имени Лазо

III квартал

П
о
ст

а
н
ов

л
е
н
и
е
 П

р
ав

и
те

л
ьс

тв
а
 Х

а
б

а
р
о
вс

ко
го

 к
р
а
я

о
т

2
2
.0

7.
2
0
1
6
 N

 2
4
6
-п

р

"О
 П

р
о
гн

о
зн

о
м

 п
л

а
н
е
 п

р
и
ва

ти
за

ц
и
и
 к

р
а
е
во

го
 г

о
су

д
а
р
ст

..
.

Д

о
ку

м
е

нт
 п

р
е

д
о

ст
а

вл
е

н
К

о
нс

ул
ьт

а
нт

П
л

ю
с

Д
а
та

 с
о
хр

а
н
е
н
и
я:

 0
2
.0

8
.2

0
1
6

К
о

н
с

ул
ь

та
н

тП
л

ю
с

н

ад
еж

н
ая

 п
р

а
в

о
в

ая
 п

о
д

д
е
р

ж
ка

w

w
w

.c
o

n
s
u

lt
a
n

t.
ru

С

тр
а
н

и
ц

а
 5

 и
з

5

Р

а
зд

е
л

 2
.

П
Е

Р
Е

Ч
Е

Н
Ь

 А
К

Ц
И

Й
 А

К
Ц

И
О

Н
Е

Р
Н

Ы
Х

 О
Б

Щ
Е

С
Т

В
,
Д

О
Л

Е
Й

В

 У
С

Т
А

В
Н

Ы
Х

 К
А

П
И

Т
А

Л
А

Х
 О

Б
Щ

Е
С

Т
В

 С
 О

Г
Р

А
Н

И
Ч

Е
Н

Н
О

Й
 О

Т
В

Е
Т

С
Т

В
Е

Н
Н

О
С

Т
Ь

Ю

(Д
А

Л
Е

Е
 -

 Х
О

З
Я

Й
С

Т
В

Е
Н

Н
Ы

Е
 О

Б
Щ

Е
С

Т
В

А
),

 Н
А

Х
О

Д
Я

Щ
И

Х
С

Я
 В

 К
Р

А
Е

В
О

Й

ГО
С

У
Д

А
Р

С
Т

В
Е

Н
Н

О
Й

 С
О

Б
С

Т
В

Е
Н

Н
О

С
Т

И
,
П

О
Д

Л
Е

Ж
А

Щ
И

Х
 П

Р
И

В
А

Т
И

З
А

Ц
И

И
:

N

п/
п

Н
а
и
м

е
н
о
ва

н
и

е

хо
зя

й
ст

ве
н
н

о
го

о
б

щ
е
ст

ва
,

м
е
ст

о
н
а
хо

ж
д

е
н

и
е

О
р
га

н
и

за
ц

и
о
н
н
о
-п

р
а
во

ва
я

ф
о
р
м

а

К
о

л
и
че

ст
во

а
кц

и
й
 (

д
о
л

е
й
),

н
а
хо

д
я
щ

и
хс

я
в

кр
а

е
во

й

со
б

ст
ве

н
н
о
ст

и

(п
р
о
ц

е
н
то

в
ус

та
вн

о
го

ка

пи
та

л
а
)

К
о

л
и
че

ст
во

 а
кц

и
й

(д
о
л

е
й
),

н
а
хо

д
я
щ

и
хс

я
в

кр
а

е
во

й

со
б

ст
ве

н
н
о
ст

и
,

пл
а
н

и
р

уе
м

ы
х

к
пр

о
д

а
ж

е

(п
р
о
ц

е
н
то

в
ус

та
вн

о
го

ка

пи
та

л
а
)

С
ве

д
е
н
и
я
 о

го

су
д

а
р
ст

ве
н
н
о

й

р
е
ги

ст
р
а
ц

и
и

вы
п
ус

ка
 ц

е
н
н
ы

х
б

ум
а
г

П
р
е
д

п
о
л

а
га

е
м

ы
й

ср
о
к

пр
и
ва

ти
за

ц
и

и

1

2

3

4

5

6

7

1
.

"П
е
р

е
яс

л
а

вс
ка

я
ти

по
гр

а
ф

и
я"

,
6
8
2
9

1
2
,

Х
а
б

а
р
о
вс

ки
й
 к

р
а
й
,

р
а
й

о
н
 и

м
е
н

и
 Л

а
зо

,
р
п.

 П
е
р

е
яс

л
а
вк

а
,

ул
.

П
о
ст

ы
ш

е
ва

,
д

.
8

О
О

О

1
0
0

1
0
0

-

II
I
кв

а
р
та

л

2
.

"Х
о
р
ск

о
е
",

 6
8

2
9
2

8
,

Х
а
б

а
р
о
вс

ки
й
 к

р
а
й
,

р
а
й

о
н
 и

м
е
н

и
 Л

а
зо

,
с.

 Д
р
о

ф
а
,

ул
.

Ц
е
н
тр

а
л

ьн
а
я
,
д

.
3
2

А
О

1
0
0

1
0
0

-

II
 к

ва
р
та

л

 П
р
и
м
е
ч
а
н
и
е
:

А
О

-

а
к
ц
и
о
н
е
р
н
о
е

о
б
щ
е
с
т
в
о
;

О
О
О

-

о
б
щ
е
с
т
в
о

с

о
г
р
а
н
и
ч
е
н
н
о
й

о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
о
с
т
ь
ю
.